

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้อทรายพ่นทำความสะอาดเรือ	จำนวน	๓	รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ			
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑,๘๐๐,๐๐๐.๐๐	บาท		
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๑๖๙๗.๕๑๘.๒๕	บาท		
	เป็นเงิน	๑,๖๙๗.๕๑๘.๒๕	บาท		
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท		
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				
๕.๑.	สืบราคาจาก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮอล คอน แม็ททีเรียล			
๕.๒.	สืบราคาจาก	บริษัท โรงงานโพลีเอทิลีน จำกัด			
๕.๓.	สืบราคาจาก	บริษัท อี เอส ซี (ไทยแลนด์) จำกัด			
๕.๔.	สืบราคาจาก	บริษัท เจ.เอ็น.พี. เอ็นจิเนียริง จำกัด			
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง				
๖.๑.	นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน				
๖.๒.	นาวาเอก นฤพนธ์ ปาลศรี				
๖.๓.					
๖.๔.					
๖.๕.					

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการจัดซื้อทรายพ่นทำความสะอาดเรือ จำนวน 3 รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/ หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
1	ทรายพ่นตัวเรือ ชนิดละเอียด เบอร์ 30 (ขนาดบรรจุถุงละ 25 กก.)	200	ถุง	อจปร.อร.	59.25	11,850.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป - เป็นทรายสำหรับพ่นเตรียมพื้นผิวแผ่นเหล็ก - เม็ดทรายต้องสามารถผ่านตะแกรง L25 MESH และไม่สามารถผ่านตะแกรง L30 MESH ได้
2	ทรายพ่นทำความสะอาดแผ่นเหล็ก เบอร์ 60 (ขนาดบรรจุถุงละ 25 กก.)	20,500	ถุง	อจปร.อร.	61.75	1,265,875.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป - เป็นทรายสำหรับพ่นเตรียมพื้นผิวแผ่นเหล็ก - เม็ดทรายต้องสามารถผ่านตะแกรง L12 MESH และไม่สามารถผ่านตะแกรง L18 MESH ได้
3	ทรายพ่นทำความสะอาดแผ่นเหล็ก เบอร์ 60 (ขนาดบรรจุถุงละ 25 กก.)	5,000	ถุง	อรม.อร.	61.75	308,750.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป - เป็นทรายสำหรับพ่นเตรียมพื้นผิวแผ่นเหล็ก - เม็ดทรายต้องสามารถผ่านตะแกรง L12 MESH และไม่สามารถผ่านตะแกรง L18 MESH ได้
					รวมเป็นเงิน	1,586,475.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	111,053.25	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,697,528.25	